
kJ kJ

kcal kcal

g g

g g

g g

g g

g g

g g

g g

x x 255

x x 257

Palette x x 1178

Dimensions

(L x l x H) en mm

Protéines 0,5 g

VALEURS NUTRITIONNELLES MOYENNES

dont acides gras saturés 0,4 g

70

AVANTAGES ET BÉNÉFICES

Matières grasses 0,6 g

Energie
121 kJ

29 kcal

1517

360 Nestlé  apporte un soin particulier à ses recettes en proposant 

des textures veloutées et des saveurs intenses.

Très apprécié de tous et notamment des séniors, le potage peut 

être consommé en entrée, au déjeuner ou au dîner. 

Potage à faible teneur en matières grasses

Nutri-score C. Le Nutri-Score est calculé sur 100ml de potage 

préparé.

7,9

5,0

63,0

280

1200

190

236

800

0,5

0,3

4,2

2,1

0,3

0,5

0,77

g

DONNÉES LOGISTIQUES

Type Code EAN Poids Net Poids Brut

Glucides 5,0 g

dont sucres 2,5

Pour 1 poche de 1 kg

- Nestlé a un système de management de la qualité certifié par les normes ISO 9001 et FSSC 22000.

- Certifications usine : IFS

- Etiquetage conforme à la réglementation en vigueur sur les OGM. 

- Ce produit ne contient pas d'ingrédients ionisés.

À reconstituer avec de l'eau.

Température de l'eau : 75°C minimum.

Pour une qualité optimale, utilisez de l'eau filtrée.  

CONSERVATION - STOCKAGE

Par portion: 8 g 

MAGGI® 

+ 120 ml d'eau

À conserver au sec et à l'abri de la chaleur.

Durabilité minimale dans ces conditions :  

15 mois dans son emballage d’origine.

Bien refermer après utilisation 

INGRÉDIENTS ALLERGÈNES MAJEURS

Ingrédients : Fécule de pomme de terre, légumes (tomate 22,5%, oignon), sucre, sel, huile de palme, 

exhausteur de goût (glutamate monosodique), sirop de glucose, extrait de levure, jus de betterave 

rouge, paprika, épaississant (gomme guar), acidifiant (acide citrique), lactose, extraits d'épices, arômes, 

protéines de lait, basilic, persil, ail, stabilisant (citrate de sodium).

Peut contenir : céleri.

Conformément aux réglementations en vigueur :

- Allergènes présents dans la recette ou dans un de ses ingrédients : 

Lait.

- Allergènes potentiellement présents : Céleri

Merci de vérifier ces informations sur l’étiquette de votre produit, car 

seules celles-ci font foi.

ENGAGEMENT QUALITÉ MODE OPÉRATOIRE

Pour 100 g de 

produit 

déshydraté

Pour 100ml de 

produit 

reconstitué 

Potage instantané Velouté de tomate et sa pointe de basilic

MAGGI® Velouté de Tomates et sa 

pointe de basilic

Spécial Distribution Automatique 

Poche de 1kg

CODE EAN (UC)

7613287337788
DÉNOMINATION LÉGALE DU PRODUIT

1 gobelet 12 cl 8 g 125 gobelets

DOSAGE PRECONISÉ RENDEMENT

Pour obtenir Eau
MAGGI® Velouté 

Tomate basilic

31,0

4,7

6,8

11,5

101

24

Fibres alimentaires 0,4 g

Sel 0,92 g

kg

Unité de distribution (UD) Carton 7613287337801 6 kg 6,32 kg

Unité consommateur (UC) Poche 7613287337788 1 kg 1,01

379 kg

Code matière Code Douanier
Pays de 

production

Nbre UC 

par UD 

Nbre UD

par 

Couche

Couches

par Palette

Gerbable: Oui Palette 7613287337818 336 kg

56 336

NESTLE FRANCE SAS 542 014 428 RCS Nanterre, Issy-Les-Moulineaux  ® Reg. Trademark of Société des Produits Nestlé S.A

Code interne Nestlé

12472005

Nbre UD

par Palette

Nbre UC

par Palette

V1085 2104100019 Allemagne 6 14 4

Version du 16/12/2022

 Page 1 / 1


