

# MAGGI® Velouté de Tomates et sa pointe de basilic **Spécial Distribution Automatique** Poche de 1kg



**CODE EAN (UC)** 7613287337788

# **DÉNOMINATION LÉGALE DU PRODUIT**

Potage instantané Velouté de tomate et sa pointe de basilic

DOSAGE PRECONISÉ							
Pour obtenir		Eau	MAGGI® Velouté Tomate basilic				
1 gobelet	12	cl	8	g			
INGRÉDIENTS							

Ingrédients : Fécule de pomme de terre, légumes (tomate 22,5%, oignon), sucre, sel, huile de palme, exhausteur de goût (glutamate monosodique), sirop de glucose, extrait de levure, jus de betterave rouge, paprika, épaississant (gomme guar), acidifiant (acide citrique), lactose, extraits d'épices, arômes, protéines de lait, basilic, persil, ail, stabilisant (citrate de sodium). Peut contenir : céleri.

## **ENGAGEMENT QUALITÉ**

VALEURS MUTRITIONNELLES MOVENNES

- Nestlé a un système de management de la qualité certifié par les normes ISO 9001 et FSSC 22000.
- Certifications usine : IFS
- Etiquetage conforme à la réglementation en vigueur sur les OGM.
- Ce produit ne contient pas d'ingrédients ionisés.

RENDEMENT
Pour 1 poche de 1 kg
125 gobelets

#### ALLERGÈNES MAJEURS

Conformément aux réglementations en vigueur

- Allergènes présents dans la recette ou dans un de ses ingrédients : Lait.
- Allergènes potentiellement présents : Céleri Merci de vérifier ces informations sur l'étiquette de votre produit, car seules celles-ci font foi

## **MODE OPÉRATOIRE**

À reconstituer avec de l'eau.

Température de l'eau : 75°C minimum.

Pour une qualité optimale, utilisez de l'eau filtrée.

VALEURS NUTRITIONNELLES MUTENNES										
	Pour 100 produ déshyd	uit	Pour 10 prod recon	duit	Par portion: 8 g MAGGI® + 120 ml d'eau					
Energie	1517	kJ	101	kJ	121	kJ				
	360	kcal	24	kcal	29	kcal				
Matières grasses	7,9	g	0,5	g	0,6	g				
dont acides gras saturés	5,0	g	0,3	g	0,4	g				
Glucides	63,0	g	4,2	g	5,0	g				
dont sucres	31,0	g	2,1	g	2,5	g				
Fibres alimentaires	4,7	g	0,3	g	0,4	g				
Protéines	6,8	g	0,5	g	0,5	g				
Sel	11,5	g	0,77	g	0,92	g				

# **CONSERVATION - STOCKAGE**

À conserver au sec et à l'abri de la chaleur. Durabilité minimale dans ces conditions : 15 mois dans son emballage d'origine. Bien refermer après utilisation

## AVANTAGES ET BÉNÉFICES

Nestlé apporte un soin particulier à ses recettes en proposant des textures veloutées et des saveurs intenses.

Très apprécié de tous et notamment des séniors, le potage peut être consommé en entrée, au déjeuner ou au dîner. Potage à faible teneur en matières grasses

Nutri-score C. Le Nutri-Score est calculé sur 100ml de potage préparé. NUTRI-SCORE

DONNÉES LOGISTIQUES														
	Туре		Co	Code EAN Poids Net		let	Poids Brut			Dimensions (L x I x H) en mm				
Unité consommateur (UC)	Poche	7613287337788		1	kg	1,01 kg		70	Х	190	х	255		
Unité de distribution (UD)	Carton	7613287337801		6	kg	6,32 kg		280	X	236	х	257		
Palette Gerbable: Oui	Palette		7613287337818		336	kg	379 k		1200	Х	800	х	1178	
Code interne Nestlé	Code matière	Code Do	uanier	Pays de production	Nbre UC par UD	I par I I		Nbre UD Nbre U0 ar Palette par Palet		_				
12472005	V1085	210410	0019	Allemagne	6 14		14	4	56	56		336		

NESTLE FRANCE SAS 542 014 428 RCS Nanterre, Issy-Les-Moulineaux ® Reg. Trademark of Société des Produits Nestlé S.A



